平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由
＜第２四半期累計期間＞

 世界的景気後退と為替市場の動向は、当社の顧客である製造業全般に大きい影響を与え、売上高においては、主力の
検証業務が前回予想を若干下回る見通しとなりました。一方、サービス原価の見直しならびに販管費の見直しを進めた結
果、利益面では、営業利益、経常利益、四半期純利益がともに、当初予想を上回る見通しとなりました。

＜通期＞

 国内景況感の一部底入れ感がでているものの、実体経済の冷え込みは厳しく、景気回復への道筋が見えない状況にあ
ります。また、顧客状況や金融市場環境は未だ不透明な状況あると捉えております。
 当社といたしましては、引き続きコスト低減に努めてまいりますが、前述のような状況を鑑み、下半期も厳しい状況が続く
と考えており、平成21年4月30日発表の通期業績予想を据え置きいたします。

※上記に記載した予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定
な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年10月23日
各 位

上場会社名 株式会社 ベリサーブ
代表者 代表取締役社長 浅井 清孝
（コード番号 3724）
問合せ先責任者 取締役 執行役員 高橋 豊
（TEL 03-5909-5700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,500 △80 △80 △50 △1,957.49
今回発表予想(B) 2,450 △42 △33 △35 △1,387.71
増減額(B-A) △50 38 47 15
増減率(%) △2.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

3,986 285 292 150 5,901.18